蓬安县人力资源和社会保障局

关于2015年蓬安县事业单位公开招聘工作人员政策性加分人员的公示
根据《蓬安县人力资源和社会保障局关于2015年蓬安县事业单位公开招聘工作人员的公告》及相关规定，现将蓬安县事业单位公开招聘工作人员政策性加分情况予以公示（见附表）。

如有情况反映，请于2015年7月10日前以真实姓名实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。

监督电话：0817-8607896

 蓬安县人力资源和社会保障局

                           2015年7月6日

附：2015年蓬安县事业单位公开招聘工作人员政策性加分公示
	2015年蓬安县事业单位公开招聘工作人员政策性加分公示

	序号
	姓名
	性别
	报考岗位
	加分岗位名称
	加分明细
	合计
	备注

	1
	唐  荣
	男
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（阆中市博树乡）
	2009.09至今
	10

	2
	汪  遥
	女
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（蓬安县高庙乡）
	2008.09至今；2010.2013优秀
	18

	3
	刘  鹏
	男
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（蓬安县河舒镇）
	2009.10至今；2011，2013,2014优秀
	19

	4
	刘美均
	女
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（蓬安县河舒镇）
	2007.09至今；2012优秀
	17

	5
	汪催燕
	女
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（蓬安县金溪镇）
	2008.09至今；2012.2013.2014优秀
	21

	6
	韩燕岭
	女
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（蓬安县开元乡）
	2009.10至今
	10

	7
	熊绍君
	女
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（蓬安县龙云镇）
	2008.09至今；2012.2013.2014优秀
	21

	8
	钟  梅
	女
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（蓬安县平头乡）
	2009.10至今；2010优秀
	13

	9
	祝  枭
	女
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（蓬安县石梁乡）
	2008.09至今；2009.2013.2014优秀
	21

	10
	余  果
	男
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（蓬安县徐家镇）
	2009.10至今；2011优秀
	13

	11
	陈迎春
	男
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（蓬安县长梁乡）
	2009.10至今；2012.2013.2014优秀
	19

	12
	向  婷
	女
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（蓬安县长梁乡）
	2009.10至今；2010.2012.2013.2014优秀
	22

	13
	胡琬涔
	女
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（营山县绿水镇）
	2010.10至今；2011.2012优秀
	14

	14
	沈红波
	男
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	大学生村干部（岳池县石鼓乡）
	2009.09至今，2010年优秀
	13

	15
	沈子涵
	男
	城市综合管理执法大队（城管执法）
	退役大学生士兵
	2006.12-2008.12（77675部队）；2008优秀士兵
	4

	16
	桑兴波
	男
	县儿童福利服务指导中心（财务）
	大学生村干部（营山县涌泉乡）
	2009.10至今
	10

	17
	雷  超
	男
	规划勘测设计室（规划设计）
	大学生志愿服务西部计划（射洪县双溪乡）
	2013.07至今
	4

	18
	吴非鸿
	男
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县茶亭乡）
	2009.10至今；2013,2014优秀
	16

	19
	陈  敏
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县福德镇）
	2008.09至今；2012.2013.2014优秀
	21

	20
	唐子竣
	男
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县福德镇）
	2013.07至今；2014优秀
	7

	21
	邓莉平
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县济渡乡）
	2009.10至今；2013优秀
	13

	22
	龙丽珠
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县济渡乡）
	2012.07至今
	6

	23
	祝  琳
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县金甲乡）
	2007.09至今
	14

	24
	刘  扬
	男
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县金溪镇）
	2009.10至今；2011.2012.2013优秀
	19

	25
	赖禹环
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县金溪镇）
	2009.10至今
	10

	26
	杨  丽
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县巨龙镇）
	2008.09至今；2012.2013优秀
	18

	27
	杨中波
	男
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县柳滩乡）
	2007.09至今；2008优秀
	17

	28
	母竹波
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县柳滩乡）
	2008.09至今
	12

	29
	章  晶
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县龙蚕镇）
	2012.07至今；2013.2014优秀
	12

	30
	李玲瑕
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县罗家镇）
	2008.09至今；2012优秀
	15

	31
	王  晗
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县睦坝乡）
	2008.09至今；2010优秀
	15

	32
	谭  潇
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县平头乡）
	2009.10至今
	10

	33
	田  楠
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县三坝乡）
	2008.09至今
	12

	34
	蔡  凤
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县天成乡）
	2013.07至今
	4

	35
	雍鹏江
	男
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县正源镇）
	2008.09至今；2012.2013.2014优秀
	21

	36
	赵  云
	男
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县正源镇）
	2013.07至今
	4

	37
	肖青松
	男
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（顺庆区桂花乡）
	2012.08至今
	4

	38
	吴  红
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（营山县新店镇）
	2007.09至今
	14

	39
	龙丽琳
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（蓬安县济渡乡）
	2012.07至今
	6

	40
	成  琴
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生村干部（岳池县酉溪镇）
	2012.07至今
	6

	41
	宋锦毅
	男
	环卫所（环卫管理）
	三支一扶计划志愿者（蓬安长梁乡卫生院）
	2011.09至今
	6

	42
	梁  兴
	男
	环卫所（环卫管理）
	退役大学生士兵
	2011.11-2013.11（武警安徽总队）
	2

	43
	林  丽
	女
	环卫所（环卫管理）
	大学生志愿服务西部计划（南部县肖家乡）
	2013.08-2014.07
	2

	44
	罗青松
	男
	环卫所（环卫管理）
	三支一扶计划志愿者（中江县合兴乡）
	2012.09-2014.11
	4

	45
	胡  嵘
	男
	环卫所（环卫管理）
	退役大学生士兵
	2008.08-2012.11（77629部队）2010年优秀士兵
	4

	46
	杨  航
	男
	县人工影响天气办公室（信息技术）
	大学生志愿服务西部计划（汉源县梨园乡）
	2012.07-2014.07
	4

	47
	郑  欣
	女
	群众工作中心（接访）
	大学生村干部（蓬安县河舒镇）
	2013.07至今；2014优秀
	7

	48
	王小朋
	男
	群众工作中心（接访）
	大学生村干部（蓬安县济渡乡）
	2009.10至今；2011，2012,2014优秀
	19

	49
	姚晓香
	女
	群众工作中心（接访）
	大学生村干部（蓬安县开元乡）
	2013.07至今；2014优秀
	7

	50
	熊  玲
	女
	群众工作中心（接访）
	大学生村干部（蓬安县骑龙乡）
	2008.09至今；2014优秀
	15

	51
	潘红君
	女
	群众工作中心（接访）
	大学生村干部（蓬安县骑龙乡）
	2009.10至今；2010.2011.2012.2013优秀
	22

	52
	祝  勇
	男
	群众工作中心（接访）
	大学生村干部（蓬安县新河乡）
	2008.09至今
	12

	53
	魏庆尧
	男
	群众工作中心（接访）
	大学生村干部（蓬安县罗家镇）
	2013.07至今；2014年优秀
	7

	54
	吴金容
	女
	群众工作中心（接访）
	大学生村干部（岳池县酉溪镇）
	2012.07至今；2014优秀
	9

	55
	蒲  爽
	男
	群众工作中心（接访）
	退役大学生士兵
	2009.12-2014.11（96546部队）；2014.11优秀士兵
	4

	56
	王  菲
	女
	群众工作中心（文秘）
	大学生村干部（高坪区都京街道办）
	2010.10至今；2012优秀
	11

	57
	梅瀚壬
	男
	群众工作中心（文秘）
	大学生村干部（蓬安县柳滩乡）
	2011.07至今；2013年优秀
	11

	58
	梅青英
	女
	群众工作中心（文秘）
	大学生村干部（蓬安县平头乡）
	2008.09至今；2012.2013.2014优秀
	21

	59
	杨  翠
	女
	群众工作中心（文秘）
	大学生村干部（蓬安县杨家镇）
	2011.07至今；2014优秀
	11

	60
	唐  菡
	男
	群众工作中心（文秘）
	大学生村干部（蓬安县银汉镇）
	2008.09至今；2009.2010.2011优秀
	21

	61
	王黎明
	男
	群众工作中心（文秘）
	大学生村干部（仪陇县凤仪乡）
	2012.07至今
	6

	62
	唐艺嘉
	女
	群众工作中心（文秘）
	大学生村干部（营山县涌泉乡）
	2011.07至今
	8

	63
	张  虎
	男
	群众工作中心（文秘）
	退役大学生士兵
	2010.08-2014.12（77126部队）2011年优秀士兵
	4

	64
	吕遇逢
	女
	小一型水库管理中心（信息管理）
	大学生村干部（蓬安县福德镇）
	2008.09至今；2010.2011.2012.2013优秀
	24

	65
	唐海通
	男
	小一型水库管理中心（信息管理）
	大学生村干部（蓬安县济渡乡）
	2012.07至今
	6

	66
	邓智鹏
	男
	小一型水库管理中心（信息管理）
	大学生村干部（蓬安县平头乡）
	2008.09至今；2013.2014优秀
	18

	67
	章利民
	男
	小一型水库管理中心（信息管理）
	大学生村干部（蓬安县鲜店乡）
	2012.07至今
	6

	68
	涂  宁
	女
	小一型水库管理中心（信息管理）
	大学生村干部（蓬安县新河乡）
	2009.10至今
	10

	69
	李红霞
	女
	电子政务网络管理中心（网络管理）
	大学生村干部（蓬安县茶亭乡）
	2009.10至今；2012优秀
	13

	70
	刘鹏琼
	女
	电子政务网络管理中心（网络管理）
	大学生村干部（蓬安县罗家镇）
	2009.10至今；2013.2014优秀
	16

	71
	汪  萍
	女
	电子政务网络管理中心（信息管理）
	大学生村干部（蓬安县石孔乡）
	2009.10至今
	10

	72
	陈  玥
	女
	县委党校（政经教育）
	大学生村干部（蓬安县金溪镇）
	2009.10至今；2013优秀
	13

	73
	唐国艳
	女
	县委党校（政经教育）
	大学生村干部（蓬安县石梁乡）
	2008.09至今；2014优秀
	15

	74
	黎青蓝
	女
	县食品药品检验所（统计分析）
	大学生村干部（蓬安县高庙乡）
	2009.10至今
	10

	75
	王治文
	男
	县食品药品检验所（物流监测）
	大学生村干部（苍溪县石马乡）
	2010.10至今
	8

	76
	周芷伊
	女
	县食品药品检验所（物流监测）
	大学生村干部（蓬安县睦坝乡）
	2009.10至今；2012优秀
	13

	77
	胡琼方
	女
	县食品药品检验所（物流监测）
	大学生村干部（蓬安县平头乡）
	2009.10至今；2012.2013.2014优秀
	19

	78
	尹薇晰
	女
	县食品药品检验所（物流监测）
	大学生村干部（蓬安县天成乡）
	2010.10至今；2011.2013优秀
	14

	79
	杨永明
	男
	安全生产技术研究和应急救援信息中心（安全监测）
	大学生村干部（蓬安县龙蚕镇）
	2008.09至今
	12

	80
	肖  领
	男
	安全生产技术研究和应急救援信息中心（安全监测）
	大学生村干部（射洪县双溪乡）
	2008.10至今
	12

	81
	唐  妍
	女
	安全生产技术研究和应急救援信息中心（安全监测）
	大学生村干部（通江县火炬镇）
	2009.09至今；2011,2012优秀
	16

	82
	杨  琳
	女
	舆情处理中心（舆情监测）
	大学生村干部（蓬安县锦屏镇）
	2011.09至今
	6

	83
	唐琳琳
	女
	舆情处理中心（舆情监测）
	大学生村干部（蓬安县骑龙乡）
	2012.07至今
	6

	84
	唐  灿
	男
	县产品质量监督检验所（文秘）
	大学生村干部（蓬安县金溪镇）
	2009.10至今；2014优秀
	13

	85
	祝永胜
	男
	县产品质量监督检验所（质量监督）
	大学生村干部（蓬安县福德镇）
	2008.09至今；2012.2013优秀
	18

	86
	罗  苇
	女
	县产品质量监督检验所（会计文秘）
	大学生村干部（蓬安县鲜店乡）
	2008.09至今；2010.2011.2012.2013.2014优秀
	27

	87
	邓小丽
	女
	县产品质量监督检验所（会计文秘）
	大学生村干部（蓬安县徐家镇）
	2007.09至今
	14

	88
	冉利君
	女
	县产品质量监督检验所（会计文秘）
	大学生村干部（营山县新店镇）
	2009.10至今
	10

	89
	龙智辉
	男
	县产品质量监督检验所（质量监督）
	大学生村干部（蓬安县新园乡）
	2010.10至今；2013.2014年优秀
	14

	90
	王晓波
	男
	县产品质量监督检验所（质量监督）
	大学生村干部（营山县绿水镇）
	2010.10至今
	8

	91
	白  伟
	男
	县产品质量监督检验所（质量监督）
	退役大学生士兵
	2008.08-2012.11西藏林芝军分区，2012年优秀士兵
	4

	92
	梁  旭
	男
	建筑工程质量安全监督管理站（建筑质量监督）
	大学生村干部（蓬安县碧溪乡）
	2012.07至今；2014优秀
	9

	93
	阳  恒
	男
	 建筑工程质量安全监督管理站（建筑质量监管）
	大学生志愿服务西部计划（巴中市职业中学）
	2009.06-2010.06
	2
	合计
加10

	大学生村干部（营山县六合乡）
	2010.10至今
	8

	94
	伍悉嘉
	女
	村建环卫中心（土木建筑）
	大学生村干部（蓬安县长梁乡）
	2012.07至今
	6

	95
	饶  骑
	男
	村建环卫中心（土木建筑）
	大学生村干部（蓬安县高庙乡）
	2009.10至今
	10

	96
	魏紫娟
	女
	乡镇农业服务中心（农技推广）
	大学生志愿服务西部计划（攀枝花仁和区平地镇）
	2010.08-2013.08
	6

	97
	罗海林
	男
	乡镇农业服务中心（农技推广）
	大学生村官（仪陇县回春镇）
	2009.10至今
	10

	98
	王  旭
	男
	乡镇农业服务中心（农技推广）
	大学生村官（嘉陵区白家乡）
	2008.10至今
	12